
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LXXXVII/404/2009 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jedno-

stek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. 2008r. Nr 88, poz. 539 z późn. zm.) i uchwały 

nr 1688/260/09 z dnia 7 lipca 2009r. Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umów z gminami w sprawie przyznania dotacji celowych na dofinansowanie zakupu sprzętu specjali-

stycznego dla OSP oraz wydatkowania środków finansowych na ich realizację Rada Miasta Pionki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie miasta: 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13.621zł 

w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 13.621zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 13.621zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie miasta: 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13.621zł 

w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 13.621zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.621zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 2887

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-22T10:37:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




